JOANNES Ovando Cazerensis, Ordinis Minorum Hispanus, in 3. lib. Sent. dist. 3. querit: Utrum B. Virgo per solum instantem potuerit esse in originali ad quam difficultatem responderet affirmative folio 107. Et infra articulo 2. folio 110. querit: Utrum Beata Virgo per aliquod instantem fuerit sub originali ad quod responderet negativè, scilicet quod Virgo MARIA non contraxit originales peccatum. Hæc extant in explicatione textus Doctoris Subtilis Scoti ex propriis vero sequentes questiones inquirit. Quæstio 1. de Parentibus Virginis. Num Beatissima Virgo sine patre & matre fuerit? Num ex commixtione maris & fœminæ fuerit concepta? Num Beatissima Virgo ex determinata materia fuerit formata? Num corpore pulchra fuerit? Quæstio 2. de Sanctitate Virginis. Num Beatissima Virgo ante animationem fuerit sanctificata? Num Beatissima Virgo ante Nativitatem sanctificata fuerit? Num sic sanctificari V. fuerit proprium? Num sanctificari poterit in instanti animationis affir-

mative. Num dicens fuerit Virginem ab originali prævari affirmativa. Num Beatissima Virgo in primo instanti animationis sanctificata fuerit & ita diffundit. Num Beatissima Virgo fuerit proprie redempta? Num Beatissima Virgo fuerit à deo præservata? Quæst. 3. de Qualitate hujus veritatis. Num hæc veritas sit antiqua? Num convenienter occultata fuerit tot diebus? Num hæc veritas in de Fide? Num hæc veritas possit esse de Fide? Quæst. 4. de Quantitate gratiae MARIE. Utrum Beatissima Virgo MARIA habuerit summam gratiam? Num à tempore Conceptionis Filii sui habuerit summa quam habituera erat? Num ab instanti Conceptionis gelos gratiæ superaverit? Num Christus plus dilexit Matrem, quam Ecclesiam? Quæstio 5. de Utilitate MARIE. Num ab instanti Conceptionis habuerit rationis? Num ab usu rationis nunguam colligerit? Num à principio vita sua semper in merito profecerit? Quæstio 6. de Stabilitate gratiae MARIE. Quid sit confirmatio? Num ab instanti Conceptionis fuerit in gratia confirmata? Utrum Beatissima Virgo veniale habuerit? Quæstio 7. de Fide Virginis. Num convenienter fuerit fons item illa Virgine? Num ab instanti Conceptionis fons Virgina fuerit extinctus, an solùm ligatus? Num fons per habitum gratie extinguatur? Num Beatissima Virgo habuerit iustitiam originalem? Num impinguatur cœlum, si decederet ante Filium? Quæstio 8. omnia reperies à folio 107. usque 147. Lib. impress. Valentia 1597. in folio.

Item, in libro dicto: Discursus predicabilis super mysteria Fidei, cum brevissimi tractibus super ipsa mysteria, in Concionibus de Natura Christi aliqua adducit pro puritate ad immunitate Virg. Lib. impress. Compluti, an. 1593. in 4.